[bookmark: _GoBack]采购需求说明
1.预算控制价：94860元
2.产品要求：投标人提供的产品须符合国家标准，提供质检报告和产品合格证。纸张为全木浆制作，不易扯断，不含杂质，韧性良好，尺寸标准，纸张平整光滑，触感丝滑，连续过机不卡纸，打印清晰不晕染，书写流畅不渗墨，打印油墨清晰均匀。
3.供应商若成交后，在供货期内不得以任何理由改变品种的价格、品牌等；如成交单位因种种原因停止供货，需提前两个月以书面形式告知院方，并按原成交价格供货至新成交单位供货止。
4.成交供应商对使用部门提出的异议24小时给予解答和处理，提供的产品出现纸张粉尘较多、克数不符、标准不符、使用时卡纸等与第2项描述不符的现象，应无条件予以更换，直至故障消除或使用部门满意。对于出现瑕疵的物品，院方不予付款（包括已拆包使用的物品）。
5.附件中所有纸张数量为预估量，若超出或不足预估量，具体供货量，以甲方实际采购量计算，单价价格不变动。全年最高供应量（含各类费用）不得超过成交总价。
6.本项目为各类纸张每箱单价招标，各单位报价以箱为单位，具体费用以实际发生量为准结算，全年最高供应量（含各类费用）不得超过成交价。
7.报价中包括采购、运输、人工、搬运、售后、税费等所有费用。如出现瑕疵物品也包含退回的运输费用。
8.交货期：根据医院要求分批次供货。
9.支付方式：货到验收合格后，每季度支付一次。
10.在合同履行期间，如遇上级部门对各类复印纸的采购政策调整或我院对各类复印纸的管理以及供应模式的改变，院方有权随时终止合同，不承担任何责任。

附件：拟计划采购清单
	序号
	类别
	颜色
	规格（mm）
	参数
	计划数量
	单位
	包装规格 

	1
	A3
	白色
	420*297
	70g
	3
	箱
	500张/包
4包/箱

	2
	A4
	白色
	210*297
	70g
	390
	箱
	500张/包
8包/箱

	3
	A5
	白色
	148.5*210
	70g
	165
	箱
	500张/包
16包/箱



